TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

PETROVIETNAM OIL AND GAS GROUP

TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP

PETROVIETNAM OIL CORPORATION

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

                          Số/No:

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

LIST OF STATE SHAREHOLDERS AND MAJORITY SHAREHOLDERS

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Hanoi Stock Exchange

Mã chứng khoán/Stock code: OIL

Ngày chốt danh sách sở hữu/Record date:

STT

No.

Tên cá nhân/tổ chức

(người đại diện)

Name of person/organization

(name of representative)

Phân loại cổ đông

Shareholder type

Số CMND, Hộ chiếu,

Thẻ căn cước (đối với

cá nhân)/ Số Giấy

chứng nhận ĐKDN,

Giấy phép hoạt động

hoặc giấy tờ pháp lý

tương đương (đối với

tổ chức)

ID card/passport No.

(in case of individual)/

Certificate of business

registration No. (in

case of organization)

Ngày cấp

Date of

issue

Số lượng CP

nắm giữ

Shareholding

(shares)

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Shareholding

(%)

Ghi chú

Notes
Cổ đông

nhà nước

State

shareholder

Cổ đông

lớn

Majority

shareholder

1

Tập đoàn Dầu Khí Việt Nam

PetroVietnam Oil and Gas

Group

X  100681592 01/07/2010 832.803.564 80,52

Văn bản này được xác thực tại https://congthongtin.pvoil.vn/KyDienTu/ với số định danh: KH-CV/2021-66

STT

No.

Tên cá nhân/tổ chức

(người đại diện)

Name of person/organization

(name of representative)

Phân loại cổ đông

Shareholder type

Số CMND, Hộ chiếu,

Thẻ căn cước (đối với

cá nhân)/ Số Giấy

chứng nhận ĐKDN,

Giấy phép hoạt động

hoặc giấy tờ pháp lý

tương đương (đối với

tổ chức)

ID card/passport No.

(in case of individual)/

Certificate of business

registration No. (in

case of organization)

Ngày cấp

Date of

issue

Số lượng CP

nắm giữ

Shareholding

(shares)

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Shareholding

(%)

Ghi chú

Notes
Cổ đông

nhà nước

State

shareholder

Cổ đông

lớn

Majority

shareholder

2 SK Energy Co., Ltd  X 101-86-60120 05/01/2011 54.121.507 5,23

SK Energy thông báo

trở thành cổ đông lớn

ngày 16/11/2018.

SK announced to

become a majority

shareholder on

16/11/2018.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, TGĐ (để b/c);

- Ban KS,KSNB (để biết);

- Lưu: VT, KH, PPNU (01b).

Ký tắt:

Ban KH: Phó Ban - Mai Bích Thủy

Người thực hiện: Phạm Phú Nhã Uyên

Đại diện tổ chức

Organization representative

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN CBTT

Person authorized to disclose information

Nguyễn Tuấn Tú

Văn bản này được xác thực tại https://congthongtin.pvoil.vn/KyDienTu/ với số định danh: KH-CV/2021-66

		2021-08-02T10:41:12+0700

		2021-08-02T10:47:23+0700

		2021-08-02T13:58:16+0700

		2021-08-02T14:26:44+0700

		2021-08-02T14:26:44+0700

		2021-08-02T14:26:45+0700